
 

1 
 

All’Albo  

Alla sezione Amministrazione Trasparente 

Al Sito web - sezione PNRR  

ATTI 

OGGETTO: Graduatoria definitiva per il conferimento di n. 2 incarichi tutor aventi ad oggetto la realizzazione 

di n. 2 percorsi formativi sulla transizione digitale e n. 4 incarichi tutor per la costituzione di una comunità di 

pratiche per l’apprendimento. 

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 2.1 “Didattica digitale 

integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”, finanziato dall’Unione europea 

– Next Generation EU – “Formazione del personale scolastico per la transizione digitale” (D.M. n. 66/2023). 

Titolo del Progetto: Digit@lmentis  
Identificativo Progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-43792 - C.U.P. F74D23003940006 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 

 
PRESO ATTO dell’avviso interno 5846/U del 06/11/2024 per l’avvio della selezione per il conferimento di n. 2 

incarichi tutor aventi ad oggetto la realizzazione di n. 2 percorsi formativi sulla transizione digitale e n. 4 

incarichi tutor per la costituzione di una comunità di pratiche per l’apprendimento. 

CONSIDERATO che con Decreto prot. n. 6172/U del 16/11/2024, il Dirigente Scolastico ha costituito la 

Commissione al conferimento di n. 2 incarichi tutor aventi ad oggetto la realizzazione di n. 2 percorsi formativi 

sulla transizione digitale e n. 4 incarichi tutor per la costituzione di una comunità di pratiche per 

l’apprendimento. 

ACCERTATA la conformità e la regolarità della documentazione pervenuta; 
 
VISTE le risultanze di cui al verbale del 16/11/2024 (atti); 
 
   
VISTA la pubblicazione della graduatoria provvisoria, prot. n. 6195/U del 18/11/2024; 
  
VISTO che non sono pervenuti reclami entro i termini stabiliti 
 

 

ISTITUTO SUPERIORE DISTRUZIONE ALFONSO M. DE LIGUORI - C.F. 80000480626 C.M. BNIS013008 - A8ED5E0 - A00_BN_DELIGUORI

Prot. 0006366/U del 25/11/2024 08:48



 

2 
 

DECRETA 

La pubblicazione della graduatoria definitiva delle istanze pervenute, con i punteggi attribuiti, attraverso la 

comparazione dei curriculum vitae, in funzione dei criteri di valutazione indicate dall’art. 3 del bando per il 

conferimento di n. 2 incarichi tutor aventi ad oggetto la realizzazione di n. 2 percorsi formativi sulla transizione 

digitale e n. 4 incarichi tutor per la costituzione di una comunità di pratiche per l’apprendimento. 

 
Tutor transizione digitale Punti 

1 
PASCARELLA CARMINE 41 

2 
PARRICELLI BARBARA 21 

 
Tutor comunità di pratiche per l’apprendimento Punti 

1 
ALTIERI PIETRO 58 

2 
ESPOSITO ORSOLA 42 

3 
AGOSTINELLI ADELA  42 

4 
CIERVO ROBERTA  27 

 

 

 

                                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                              Dott.ssa Maria Rosaria Icolaro 


		2024-11-25T11:37:16+0100
	MARIA ROSARIA ICOLARO




